K95-683RT 0 3 ad 0 27,00 TRY HARİÇ 81,00 TRY

TRİGER KAYIŞI 138X150 1.6SLX
TMPR TİPO UNO 138DİŞ
GD138H8P150 CT605

DAYCO 94249 0 2 Ad 0 140,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

54 S 190 MITSUBİSHİ 54 S 190
MITSUBİSHİ 0 3 Ad 0 55,00 TRY HARİÇ 165,00 TRY

TOPLA
M 0 16 600,00 TRY 1344.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.344,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.